
Średnie wyniki szkół z egzaminu gimnazjalnego w 2015 roku - termin główny ( arkusz standardowy) 

1427 sierpecki 

GH-H GH-P GM-M GM-P GA-P GA-R GN-P GN-R GR-P 

Gimnazjum Miejskie Mikołaj Kopernik, Sierpc 
ul. Braci Tułodzieckich 2 

liczba 
uczniów 

średnia % 

130 

60,4

130 

56,2

130 

41,1

130 

44,7

126 

60,2

126 

40,0

4 

67,3

0 

0,0

0 

0,0

I Niepubliczne Gimnzajum, Sierpc ul. 
Dworcowa 5b 

liczba 
uczniów 

średnia % 

4 

82,0

4 

65,0

4 

51,0

4 

65,0

4 

82,3

4 

63,3

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

Gimnazjum Publiczne im. Biskupa Leona 
Wetmańskiego, Sierpc ul. Konstytucji 3 Maja 8 

liczba 
uczniów 

średnia % 

48 

73,3

48 

73,1

48 

70,2

48 

64,9

31 

94,9

31 

85,5

17 

70,6

0 

0,0

0 

0,0

Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II  w 
Gozdowie, Gozdowo ul. Krystyna Gozdawy 21 

liczba 
uczniów 

średnia % 

73 

58,1

73 

59,1

73 

42,5

73 

45,3

72 

52,6

72 

30,0

1 

100,0

1 

95,0

0 

0,0

Publiczne Gimnazjum im. gen. Edwarda 
śółtowskiego w Mochowie, Mochowo Parcele 
ul. 31 

liczba 
uczniów 

średnia % 

85 

60,5

85 

59,3

85 

45,3

85 

46,2

68 

57,7

68 

32,5

17 

41,6

0 

0,0

0 

0,0

Zespół Szkół Samorządowych Gimnazjum w 
Rościszewie, Rościszewo ul. Reymonta 4 

liczba 
uczniów 

średnia % 

52 

63,5

52 

61,8

52 

44,8

52 

49,0

27 

66,4

27 

47,7

25 

46,8

0 

0,0

0 

0,0

Gimnazjum  im. Jana Pawła II, Susk ul. Susk 
35 

liczba 
uczniów 

średnia % 

33 

56,4

33 

59,0

33 

33,7

33 

45,4

9 

54,3

9 

25,0

0 

0,0

0 

0,0

24 

45,1

1WBiA OKE w Warszawie 2015-06-29 
 Język polski (GH-P), Historia i WOS (GH-H) , Matematyka (GM-M) , Przedmioty przyrodnicze (GM-P),  
 Język obcy na poziomie  podstawowym - angielski (GA-P), niemiecki (GN-P), rosyjski (GR-P), francuski (GF-P), włoski (GW-P), hiszpański (GE-P)  
 Język obcy na poziomie rozszerzonym - angielski (GA-R), niemiecki (GN-R), rosyjski (GR-R), francuski (GF-R), włoski (GW-R), hiszpański (GE-R)  



 

Średnie wyniki szkół z egzaminu gimnazjalnego w 2015 roku - termin główny ( arkusz standardowy) 

1427 sierpecki 

GH-H GH-P GM-M GM-P GA-P GA-R GN-P GN-R GR-P 

Gimnazjum w Borkowie Kościelnym, Borkowo 
Kościelne ul. Szkolna 2 

liczba 
uczniów 

średnia % 

39 

60,5

39 

64,6

39 

42,5

39 

43,9

13 

50,8

5 

39,2

26 

50,4

24 

30,9

0 

0,0

Gimnazjum w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Gójsku, Gójsk ul. 
Lipnowska 3B 

liczba 
uczniów 

średnia % 

21 

58,8

21 

58,1

21 

36,7

21 

43,1

21 

46,6

21 

24,2

0 

0,0

0 

0,0

0 

0,0

Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w 
Szczutowie, Szczutowo ul. ul. Lipowa 2 

liczba 
uczniów 

średnia % 

31 

54,2

31 

50,1

31 

36,5

31 

44,3

25 

39,2

0 

0,0

6 

50,0

1 

95,0

0 

0,0

Gimnazjum Publiczne im.Wł.St. Reymonta w 
Zespole Szkół Samorządowych w Zawidzu 
Kościelnym, Zawidz Kościelny ul. Mazowiecka 
47 B 

liczba 
uczniów 

średnia % 

89 

60,7

89 

57,7

89 

49,5

89 

45,0

59 

64,6

59 

44,0

9 

48,4

0 

0,0

21 

34,1

2WBiA OKE w Warszawie 2015-06-29 
 Język polski (GH-P), Historia i WOS (GH-H) , Matematyka (GM-M) , Przedmioty przyrodnicze (GM-P),  
 Język obcy na poziomie  podstawowym - angielski (GA-P), niemiecki (GN-P), rosyjski (GR-P), francuski (GF-P), włoski (GW-P), hiszpański (GE-P)  
 Język obcy na poziomie rozszerzonym - angielski (GA-R), niemiecki (GN-R), rosyjski (GR-R), francuski (GF-R), włoski (GW-R), hiszpański (GE-R)  


